TRIPLEX

TARGO Kft.

Az Bw wc(é\o(z\uuké eresvedie

Miszaki paraméterek

Teherbiras (kg)

Oszlop tipusa

Maximalis emelési magassag (mm)
Szabademelés (mm)

Villa hosszisag (mm)

Epitési magassag (mm)
Bukodkeret magassaga
Szélesség (mm)

Hosszusag (mm)

Akkumulator tipusa
Akkumulator kapacitasa (V/Ah)

Hidraulika korok szama

2500
Vélaszthaté
6000
2260
1070
2080
2108
1225
2660
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Baoli KBD 25

Gyarto

Modell

Kivitel
Uzemanyag
Teherbiras (kg)

Maximalis emelési magassag (mm)

Hirdetési azonosito: BAl1l34
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Baoli

KBD 25
Homlokvillas
diesel

2500

6000


https://triplex-targo.hu/storage/uploads/92324/conversions/kbd25-kiemelt-normal.png

Cesab és Bulmor targoncék kizérélagos mérkakereskedése Magyarorszdgon.
Uj és haszndlt targonca kereskedelem.
Bérlet - Lizing - Szerviz - Alkatrészelldtds
& 2220 Vecsés, kulterulet hrsz 0182/67
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